- 1/1-

各 位

横浜市都筑区仲町台三丁目１２番１号

株式会社 ソディック

営業推進部

電話  045-530-2006

   加賀市優秀企業顕彰の認定について

 弊社 加賀事業所が石川県加賀市より、「加賀市優秀企業顕彰認定」を受けました。

認定理由として、以下の新製品の開発と技術革新などにおける先進的な取り組みが他社の範となるとの評

価をいただき、今回の認定に至ったものです。

 （１）V-LINEⓇ Direct Casting アルミニウム合金対応 射出成形機「ALM450」

 （２）麺生地混合装置 真空 Extruder 内蔵「エアロッカー式真空チャンバー」

加賀事業所代表として加賀事業所長 江戸屋勝義が参加し、加賀市長から認定証が手渡されました。

● 交付式日時

２０１７年３月２４日（金） １３：３０ 〜 １４：００

● 場所：

 加賀市役所 秘書課 第一応接室

● 出席者：

 株式会社ソディック加賀事業所   江戸屋 勝義

        （左：宮元 陸 加賀市長）

● 問合せ先

株式会社ソディック 営業推進部   ＴＥＬ：０４５－５３０－２００６

 以上

２０１７年０３月３０日